TECNOLÓGICA, PERIODO MARZO 2025 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2027" acorde a las 
especificaciones y características requeridas en el fallo de adjudicación emitido el 06 de marzo de 
2025, al que en lo sucesivo se le denominará "EL CONTRATO". 

11. "EL CONTRATO" se pactó por un monto mínimo de $1,292,167.80 (Un millón doscientos 
noventa y dos mil ciento sesenta y siete pesos 80/100 M.N.) con impuestos incluidos y hasta por 
un monto máximo de $3,230,419.52 (Tres millones doscientos treinta mil cuatrocientos 
diecinueve pesos 52/100 M.N), asi como por un plazo de ejecución para la entrega de bienes o 
servicios del 06 de marzo de 2025 hasta el 30 de septiembre de 2027. 

111. La Dirección del Área de Compras y Adquisiciones, en unión con el área requirente, ambas del

[...]

PRECIO.- Manifiesta "EL PROVEEDOR" que el monto a considerar por los 
suministros de los bienes y/o servicios contratados será por un monto mfnimo de $1, 292, 167.80 
(Un millón doscientos noventa y dos mil ciento sesenta y siete pesos 80/100 M.N.) con 
Impuestos Incluidos o hasta por un monto máximo de $3, 230,419.52 (Tres millones 1f doscientos treinta mil cuatrocientos diecinueve pesos 52/100 M.N). 

En virtud de la presente modificación, "LAS PARTES" acuerdan adicionar al monto máximo 
originalmente establecido la cantidad $213,436.54 (Doscientos trece mil cuatrocientos treinta� � 
seis pesos 54/100 M.N.), misma que se desglosa por bloque en los términos siguientes: